
ZARZĄDZENIE NR 77/2022 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2021r., poz. 305 ze zm.) oraz §10 ust. 2 lit. a uchwały Rady Miejskiej 
w Dobiegniewie Nr XLII/253/21 z dnia 21 grudnia 2021 roku  w sprawie uchwały budżetowej gminy 
na rok 2022 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. Plan dochodów po zmianach: 41.217.518,61 zł, w tym: 

1. Dochody bieżące  34.739.775,24 zł, 
2. Dochody majątkowe 6.477.743,37 zł. 
§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. Plan wydatków po zmianach:  51.975.360,17 zł, w tym: 

1. Wydatki bieżące        33.076.270,17 zł, 
2. Wydatki majątkowe  18.899.090,00 zł. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 

   

Burmistrz Dobiegniewa 
 
 

mgr Sylwia Łaźniewska 

 

Id: 688C5F59-0C96-493B-BFB3-8D72754C6784. Podpisany Strona 1 z 4



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 77/2022 BURMISTRZA DOBIEGNIEW Z DNIA 29.07.2022 R

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 460 463,91 15 050,00 475 513,91

75011 Urzędy wojewódzkie 108 985,00 15 050,00 124 035,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

108 691,00 15 050,00 123 741,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 19 100,00 -5 148,09 13 951,91

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 17 600,00 -5 148,09 12 451,91

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

17 600,00 -5 148,09 12 451,91

855 Rodzina 8 000 923,00 -21 672,00 7 979 251,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 323 109,00 -21 672,00 2 301 437,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 323 109,00 -21 672,00 2 301 437,00

Razem: 41 229 288,70 -11 770,09 41 217 518,61

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 688C5F59-0C96-493B-BFB3-8D72754C6784. Podpisany Strona 2 z 4



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA NR 77/2022 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA  Z DNIA 29.07.2022 R.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 6 926 804,50 3 260,00 6 930 064,50

60016 Drogi publiczne gminne 6 847 172,50 3 260,00 6 850 432,50

4270 Zakup usług remontowych 122 374,50 -9 200,00 113 174,50

 122 374,50 -9 200,00 113 174,50

4300 Zakup usług pozostałych 60 725,00 9 200,00 69 925,00

 60 725,00 9 200,00 69 925,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 561 684,00 3 260,00 6 564 944,00

Budowa-przebudowa dróg ul. na Osiedlu Młodych w
Dobiegniewie (ul. Kwiatowa, Piękna, Pogodna, Słoneczna,
Norwida)

2 411 808,00 3 260,00 2 415 068,00

750 Administracja publiczna 6 273 186,91 15 050,00 6 288 236,91

75011 Urzędy wojewódzkie 287 455,00 15 050,00 302 505,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 208 536,00 15 050,00 223 586,00

 208 536,00 15 050,00 223 586,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 252 164,00 0,00 252 164,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 201,00 1 152,00 10 353,00

 6 430,00 1 152,00 7 582,00

4300 Zakup usług pozostałych 187 910,00 -1 152,00 186 758,00

 185 644,00 -1 152,00 184 492,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 379 738,00 0,00 379 738,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 170 086,00 -3 200,00 166 886,00

4260 Zakup energii 7 600,00 -731,00 6 869,00

 7 600,00 -731,00 6 869,00

4270 Zakup usług remontowych 34 100,00 431,00 34 531,00

 34 100,00 431,00 34 531,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 800,00 300,00 17 100,00

 16 800,00 300,00 17 100,00

4430 Różne opłaty i składki 14 400,00 -3 200,00 11 200,00

 14 400,00 -3 200,00 11 200,00

75495 Pozostała działalność 135 189,00 3 200,00 138 389,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 700,00 -3 700,00 0,00

 3 700,00 -3 700,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 600,00 6 900,00 50 500,00

 43 600,00 6 900,00 50 500,00

758 Różne rozliczenia 173 212,00 -3 260,00 169 952,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 688C5F59-0C96-493B-BFB3-8D72754C6784. Podpisany Strona 3 z 4



75818 Rezerwy ogólne i celowe 173 212,00 -3 260,00 169 952,00

4810 Rezerwy 173 212,00 -3 260,00 169 952,00

REZERWA OGÓLNA 149 270,00 -3 260,00 146 010,00

851 Ochrona zdrowia 320 790,96 0,00 320 790,96

85153 Zwalczanie narkomanii 23 000,00 0,00 23 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 308,00 1 008,00

 700,00 308,00 1 008,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 1 239,00 1 239,00

 0,00 1 239,00 1 239,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 300,00 -1 547,00 20 753,00

 22 300,00 -1 547,00 20 753,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 28 190,00 -5 148,09 23 041,91

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 22 100,00 -5 148,09 16 951,91

3240 Stypendia dla uczniów 19 970,00 -4 890,69 15 079,31

 19 970,00 -4 890,69 15 079,31

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 2 130,00 -257,40 1 872,60

 2 130,00 -257,40 1 872,60

855 Rodzina 9 685 603,00 -21 672,00 9 663 931,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 323 109,00 -21 672,00 2 301 437,00

3110 Świadczenia społeczne 2 315 572,00 -21 672,00 2 293 900,00

 2 315 572,00 -21 672,00 2 293 900,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 849 280,00 0,00 2 849 280,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 549,00 2 500,00 28 049,00

 25 549,00 2 500,00 28 049,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 -2 500,00 6 500,00

 9 000,00 -2 500,00 6 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 577 968,00 0,00 1 577 968,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 290 712,00 0,00 290 712,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 -1 000,00 3 000,00

 4 000,00 -1 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 300,00 1 000,00 30 300,00

 29 300,00 1 000,00 30 300,00

926 Kultura fizyczna 351 452,00 0,00 351 452,00

92695 Pozostała działalność 41 252,00 0,00 41 252,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 849,46 -430,00 19 419,46

 19 849,46 -430,00 19 419,46

4300 Zakup usług pozostałych 5 224,00 430,00 5 654,00

 5 224,00 430,00 5 654,00

Razem: 51 987 130,26 -11 770,09 51 975 360,17

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 688C5F59-0C96-493B-BFB3-8D72754C6784. Podpisany Strona 4 z 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-07-29T00:00:00+0200
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




